各位

2022 年 8 月 30 日

公益財団法人 日本英語検定協会

第 1 回 「英検 ESG 祭り」 実施日追加のお知らせ

11/20（日）に加えて 11/19(土) も実施可能に！

～２日間とも実施、またはどちらか１日程でも実施可～

公益財団法人 日本英語検定協会は、先般ご案内のとおり、実用英語技能検定（以下、「英検」）

の準会場登録をされた全国の塾様を対象に、第1回「英検ESG祭り」を実施いたします。※1 このたび、

英検 ESG 祭りご検討の団体様からのご要望を受け、実施日程を追加させていただきますことをご案内

申し上げます。

日程追加により、当初の 11 月 20 日（日）に加え、11 月 19 日（土）も実施可能となります。

全国の塾様におかれましては、所属の塾生だけでなく、近隣の小学校5・6年生への学習機会の提供支

援に引き続きご協力いただきますようお願い申し上げます。

※1: 第 1 回「英検 ESG 祭り」開催のお知らせ（2022 年 08 月 10 日付）

https://www.eiken.or.jp/association/info/2022/pdf/20220810info_eikenesg.pdf

第 1 回「英検 ESG 祭り」 実施日（2022 年）

開催日 開始時間（複数回 実施可）

11 月 19 日（土） ※追加しました 10:00～

12:00～

14:00～ 11 月 20 日（日）

日程追加により、実施日の選択肢が広がります。（２日間とも実施、またはどちらか１日程でも実施可）

✓ 11/19(土) の１日程で実施

✓ 11/20(日) の１日程で実施

✓ 11/19(土) と 11/20(日)の２日程で実施

※ 試験開始時間は 11/19(土)、11/20(日)ともに 10 時、12 時、14 時です。複数回実施可能です。

※ 試験問題は 11/19(土)、11/20（日）ともに同じ問題です。問題管理をお願いいたします。

「第 1 回 ESG 祭り」に関する問合せ先：

▶英検準会場登録に関するお問い合わせは 03-3266-8611（平日 9:30～17：00）

▶「英検 ESG 祭り」 特設サイト： https://www.eiken.or.jp/eiken-esg/festival/

▶お問い合わせ専用メール：  esg-matsuri@eiken.or.jp

https://www.eiken.or.jp/association/info/2022/pdf/20220810info_eikenesg.pdf
https://www.eiken.or.jp/eiken-esg/festival/